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. Bevolkerung und Privathaushalte

20. Abgekiirzte Sterbetafel 2017/2019

Mannlich Weiblich
Vollendetes Gestorbene Sterbgwahr— dyrchschnitt- Gestorbene Sterb_ewghr— dyrchschnitt-
Alters- (jherlebende  im Alter x e B [ e B
jahr im Alter x [ a——— keit von erwartung im im Alter x T a—— keit von erwartungim
w1 A.lter X ‘ Alter x il Alter X . Alter x
bis x+1 in Jahren bis x+1 in Jahren
X Ix dx gx ex Ix dx gx ex
0 100000 271 0,00271 77,62 100000 286 0,00286 83,09
1 99729 25 0,00025 76,83 99714 19 0,00019 82,33
2 99704 3 0,00003 75,84 99695 15 0,00015 81,34
3 99701 17 0,00017 74,85 99681 4 0,00004 80,36
4 99683 17 0,00017 73,86 99677 15 0,00015 79,36
5 99666 3 0,00003 72,87 99662 7 0,00007 78,37
6 99663 4 0,00004 71,88 99655 0 0,00000 77,38
4 99659 11 0,00011 70,88 99655 7 0,00007 76,38
8 99648 11 0,00011 69,89 99648 4 0,00004 75,38
9 99638 11 0,00011 68,89 99644 8 0,00008 74,38
10 99627 11 0,00011 67,90 99636 4 0,00004 73,39
11 99616 7 0,00007 66,91 99632 8 0,00008 72,39
12 99609 11 0,00011 65,91 99625 4 0,00004 71,40
13 99598 15 0,00015 64,92 99621 0 0,00000 70,40
14 99583 4 0,00004 63,93 99621 12 0,00012 69,40
15 99579 11 0,00011 62,93 99609 12 0,00012 68,41
16 99568 29 0,00030 61,94 99597 12 0,00012 67,42
17 99538 29 0,00029 60,96 99585 12 0,00012 66,43
18 99509 47 0,00047 59,97 99573 24 0,00025 65,43
19 99463 47 0,00047 59,00 99549 25 0,00025 64,45
20 99416 25 0,00025 58,03 99524 8 0,00008 63,47
21 99391 48 0,00048 57,04 99516 37 0,00037 62,47
22 99343 58 0,00058 56,07 99479 9 0,00009 61,49
23 99285 36 0,00036 55,10 99470 5 0,00005 60,50
24 99250 48 0,00048 54,12 99466 14 0,00014 59,50
25 99202 54 0,00055 53,15 99452 39 0,00040 58,51
26 99147 58 0,00059 52,18 99412 15 0,00016 57,53
27 99089 61 0,00061 51,21 99397 20 0,00020 56,54
28 99028 38 0,00038 50,24 99377 31 0,00032 55,55
29 98990 37 0,00038 49,26 99346 42 0,00043 54,57
30 98953 85 0,00085 48,28 99304 41 0,00042 53,59
31 98868 68 0,00069 47,32 99262 41 0,00042 52,62
32 98800 92 0,00093 46,35 99221 31 0,00032 51,64
33 98708 85 0,00087 45,39 99189 45 0,00045 50,65
34 98623 76 0,00077 44,43 99144 58 0,00058 49,68
35 98547 87 0,00088 43,47 99087 57 0,00058 48,70
36 98460 127 0,00129 42,50 99029 52 0,00052 47,73
37 98333 116 0,00118 41,56 98977 52 0,00053 46,76
38 98217 153 0,00156 40,61 98925 48 0,00048 45,78
39 98064 135 0,00138 39,67 98878 35 0,00036 44,80
40 97928 119 0,00121 38,72 98842 71 0,00071 43,82
41 97810 130 0,00133 37,77 98772 7 0,00078 42,85
42 97679 183 0,00187 36,82 98695 106 0,00107 41,88
43 97497 160 0,00164 35,89 98589 120 0,00122 40,93
44 97336 182 0,00187 34,95 98468 110 0,00112 39,98
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. Bevolkerung und Privathaushalte

Noch: 20. Abgekiirzte Sterbetafel 2017/2019

Mannlich Weiblich

Vollendetes Gestorbene Sterbewahr- durchschnitt- Gestorbene Sterbewahr-  durchschnitt-

Alters- {perlebende  im Alter x sgziicl fldne lebars by sooemne | Gmapiars sl | el

jahr - [ a——— keit von erwartung im im Alter x  a—— keit von erwartung im
i1 Alter x Alter x i1 Alter x Alter x

bis x+1 in Jahren bis x+1 in Jahren
X Ix dx gx ex Ix dx gx ex
45 97154 215 0,00221 34,01 98358 104 0,00106 39,02
46 96940 239 0,00247 33,08 98254 118 0,00120 38,06
47 96700 300 0,00310 32,17 98136 148 0,00151 37,11
48 96401 309 0,00320 31,26 97988 210 0,00214 36,16 “

49 96092 333 0,00347 30,36 97778 164 0,00167 35,24
50 95759 427 0,00446 29,47 97614 172 0,00176 34,30
51 95331 442 0,00464 28,60 97442 212 0,00217 33,36
52 94889 485 0,00511 27,73 97231 235 0,00242 32,43
53 94404 562 0,00595 26,87 96996 260 0,00268 31,51
54 93842 622 0,00663 26,03 96736 290 0,00299 30,59
55 93220 646 0,00693 25,20 96446 303 0,00314 29,68
56 92574 700 0,00756 24,37 96143 358 0,00373 28,77
57 91874 833 0,00907 23,55 95785 397 0,00414 27,88
58 91041 803 0,00883 22,76 95388 406 0,00426 26,99
59 90237 945 0,01047 21,96 94982 409 0,00431 26,10
60 89292 1036 0,01160 21,19 94573 439 0,00464 25,22
61 88257 1069 0,01212 20,43 94134 493 0,00524 24,33
62 87187 1135 0,01302 19,67 93641 517 0,00552 23,46
63 86052 1252 0,01455 18,93 93124 636 0,00683 22,58
64 84800 1292 0,01523 18,20 92488 673 0,00728 21,74
65 83508 1453 0,01740 17,47 91815 664 0,00723 20,89
66 82055 1430 0,01743 16,77 91152 771 0,00845 20,04
67 80624 1610 0,01997 16,06 90381 776 0,00858 19,21
68 79015 1686 0,02134 15,38 89605 958 0,01069 18,37
69 77329 1702 0,02201 14,70 88648 886 0,01000 17,56
70 75627 1885 0,02493 14,02 87761 941 0,01073 16,73
71 73742 1989 0,02698 13,37 86820 1191 0,01372 15,91
72 71752 1906 0,02656 12,72 85629 1206 0,01408 15,12
73 69847 1959 0,02805 12,06 84423 1311 0,01553 14,33
74 67888 2156 0,03176 11,39 83111 1371 0,01649 13,55
75 65731 2373 0,03610 10,75 81741 1665 0,02037 12,77
76 63358 2402 0,03791 10,13 80076 1810 0,02261 12,02
77 60956 2537 0,04162 9,51 78265 1933 0,02469 11,29
78 58420 2728 0,04670 8,90 76333 2198 0,02879 10,56
79 55691 3006 0,05398 8,32 74135 2408 0,03248 9,86
80 52685 3004 0,05701 7,76 71727 2785 0,03883 9,18
81 49681 3426 0,06896 7,20 68941 2930 0,04249 8,53
82 46255 3492 0,07550 6,70 66012 3617 0,05479 7,88
83 42763 3673 0,08588 6,20 62395 3748 0,06007 7,31
84 39090 3802 0,09727 5,74 58647 4109 0,07007 6,75
85 35288 3661 0,10373 5,30 54538 4474 0,08204 6,22
86 31628 3967 0,12543 4,86 50064 4804 0,09596 5,73
87 27661 4078 0,14743 4,48 45259 4769 0,10538 5,28
88 23582 3592 0,15232 4,17 40490 4881 0,12056 4,85
89 19990 3595 0,17983 3,83 35609 5002 0,14047 4,44
90 16396 3217 0,19623 3,57 30607 4864 0,15892 4,09
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